UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Directorivm Inqvisitorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis  
Prædicatorum**

**Nicolaus <Eymericus>**

**Venetiis, 1607**

Quaestio 25. De libris da[m]natis in Extrauagan.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13589**

# Inquisitorum cum Commentarijs.

311

Q V A E S T I O X X V .

## De libris dānatis in Extrauagātibus.

**N**igesima quinta quæstio est. Libri hæreticales seu erronei, de quibus agitur in Extrauagantibus per Ecclesiam condemnati qui sunt?

Ad hanc respondemus, quod in extrauagantibus nullus liber apparet, ut talis condemnatus, nisi in extrauaganti domini Ioannis Papa XXII. que incipit, Quia vir reprobus in qua libelli quidam quos contra constitutiones predictas, Cum inter, & Quia quorundam de proprio & communi considerat, & ad studia generalia miserat, ac in valuis Ecclesiærum, & alijs locis affigi fecerat frater Michael de Casena hæreticus predicus, dum Generalis Minister ordinis fratrum Minorum, tanquam hæreticales cum suo aucto re hæretico condemnantur.

## C O M M E N T . L.

**A**d hanc respondemus, quod in Extrauagantibus nullus liber apparet, &c. ) De hac quoque tractatione copiose egit auctor supra sub alijs terminis q. 8. sanctus Antoninus in sum. p. 4. titu. x. c. 7. §. 5. & Turrecremata in summa de Ecclesia lib. 4. parte 2. cap. 37.

Hæc autem extrauagans incipiens, Quia vir reprobus cuius hic meminit Eymericus, nondum est impressa, nec peruenit adhuc ad manus nostras.

Quantum vero attinet ad hanc Michaelen de Casena hæreticum, plenissime de eo egimus cum Eymerico supra in hac 2. parte, quæst. 15. unde quæstio hæc lumen declarationis accipiet.

Q V A E S T I O X X VI .

## De libris damnatis à diuersis Romanis Pontificibus.

S V M M A R I V M .

- 1 Libri Petri Ioannis damnati à Joan. XXII.
- 2 Alexander IIII. damnauit lib. inscrip. Euangelium eternum.
- 3 Opuscula xx. Raymundi Lulli prohibita.
- 4 Littera Gregorij XI. de probitione dictorum librorum.

**N**igesimasexta quæstio est: Libri hæreticales seu erronei, per diuersos summos Pontifices, de fratrum suorum consilio, post mortem illorum, qui libros huiusmodi ediderunt, damnati qui sunt?

1 Ad hanc respondemus, quod dominus Ioannes Papa XXII. aumione residens, informatus de peruersa doctrina fratris Petri Ioannis de ordine fratrum Minorum, cù magno consilio multorum in Theologia Magistrorum, & doctorum, condemnauit dicti fratris Petri Ioannis, de quo actum est supra, hos libros ut vere hæretica-

les, scilicet, postillam super Apocalypsim: postillam super Matthauum: postillam super Canonicas, propter errores contentos in eis, hæretes, quæ recitantur supra q. 9.